
UCHWAŁA NR X/63/2019
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506) oraz art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 
pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869)

Rada Gminy Tworóg
uchwala:

§ 1. W uchwale nr III/24/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 603.508,39 zł, w tym;

dochody bieżące o kwotę 429.340,13 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 174.168,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 603.508,39 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 
531.508,39 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 72.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) § 10 otrzymuje nowe brzmienie

„łączna kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy Tworóg na 2019 rok wynosi 
1.278.255,00 zł w tym:

1) na zadania bieżące 964.000,00 zł

z czego:

a) dotacje podmiotowe - 740.000,00 zł

b) dotacje celowe - 224.000,00 zł

2) na zadania inwestycyjne 314.255,00 zł z czego:

a) dotacje celowe - 314.255,00 zł”.

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami załącznik nr 3, 5, 6, 9 do uchwały Rady Gminy 
Nr III/24/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6196



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg

Beata Czierpka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6196



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/63/2019

Rady Gminy Tworóg

z dnia 2 września 2019 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2019

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 678 439,00 0,00 4 110,00 682 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

678 439,00 0,00 4 110,00 682 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 5 000,00 0,00 4 110,00 9 110,00

750 Administracja publiczna 87 862,00 0,00 51 887,02 139 749,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 51 487,02 51 487,02

87 862,00 0,00 51 887,02 139 749,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 51 487,02 51 487,02

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 400,00 400,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 48 626,62 48 626,62

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 2 860,40 2 860,40

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

12 045 424,00 0,00 12 877,00 12 058 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

12 045 424,00 0,00 12 877,00 12 058 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 0,00 1 608,00 5 608,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 0,00 11 269,00 16 269,00

758 Różne rozliczenia 10 022 436,72 0,00 75 523,46 10 097 960,18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6196



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 022 436,72 0,00 75 523,46 10 097 960,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 75 523,46 75 523,46

801 Oświata i wychowanie 871 508,55 0,00 264 284,65 1 135 793,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 258 424,65 258 424,65

871 508,55 0,00 264 284,65 1 135 793,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 258 424,65 258 424,65

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 244 067,73 244 067,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 14 356,92 14 356,92

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 5 860,00 5 860,00

852 Pomoc społeczna 368 932,21 0,00 13 036,00 381 968,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

368 932,21 0,00 13 036,00 381 968,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 16 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 764,00 0,00 3 036,00 13 800,00

855 Rodzina 6 536 439,00 0,00 5 121,00 6 541 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6 536 439,00 0,00 5 121,00 6 541 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

5 000,00 0,00 5 121,00 10 121,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 538 442,40 0,00 2 501,00 1 540 943,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 442,40 0,00 2 501,00 1 540 943,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6196



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 2 480,00 0,00 2 501,00 4 981,00

bieżące razem 33 626 145,34 0,00 429 340,13 34 055 485,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 309 911,67 309 911,67

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 786,39 0,00 170 557,00 971 343,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

800 786,39 0,00 170 557,00 971 343,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 19 344,00 0,00 2 838,00 22 182,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 781 442,39 0,00 167 719,00 949 161,39

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 611,26 3 611,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 611,26 3 611,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 3 611,26 3 611,26

majątkowe razem 8 210 838,64 0,00 174 168,26 8 385 006,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 232 277,65 0,00 0,00 7 232 277,65

Ogółem: 41 836 983,98 0,00 603 508,39 42 440 492,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 232 277,65 0,00 309 911,67 7 542 189,32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6196



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/63/2019

Rady Gminy Tworóg

z dnia 2 września 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy na rok 2019
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 
469 744,40  

2 
134 744,40  513 444,40  5 600,00  507 844,40  1 621 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 000,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 113 312,00  113 312,00  63 312,00  0,00  63 312,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność

po zmianach 2 
553 056,40  

2 
218 056,40  546 756,40  5 600,00  541 156,40  1 671 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 000,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
620 326,00  

1 
620 326,00  26,00  0,00  26,00  1 620 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 312,00  26 312,00  26 312,00  0,00  26 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60004 Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 1 
646 638,00  

1 
646 638,00  26 338,00  0,00  26 338,00  1 620 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 805 418,40  470 418,40  470 418,40  5 600,00  464 818,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 000,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 812 418,40  477 418,40  477 418,40  5 600,00  471 818,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 000,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 61 200,00  61 200,00  61 200,00  1 200,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 31 200,00  31 200,00  31 200,00  1 200,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

71004 Plany 
zagospodarowania przed zmianą 41 200,00  41 200,00  41 200,00  1 200,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6196



zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przestrzennego

po zmianach 11 200,00  11 200,00  11 200,00  1 200,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 
107 861,06  

4 
107 861,06  3 966 761,06  3 048 924,00  917 837,06  0,00  141 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -125,65  -125,65  -125,65  0,00  -125,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 116 771,75  116 771,75  65 284,73  0,00  65 284,73  0,00  0,00  51 487,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 
224 507,16  

4 
224 507,16  4 031 920,14  3 048 924,00  982 996,14  0,00  141 100,00  51 487,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 
393 810,00  

3 
393 810,00  3 380 310,00  2 569 000,00  811 310,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 284,73  59 284,73  59 284,73  0,00  59 284,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 
453 094,73  

3 
453 094,73  3 439 594,73  2 569 000,00  870 594,73  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  25 000,00  350,00  24 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 31 000,00  31 000,00  31 000,00  350,00  30 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 485 200,00  485 200,00  482 600,00  409 500,00  73 100,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 51 487,02  51 487,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 487,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 536 687,02  536 687,02  482 600,00  409 500,00  73 100,00  0,00  2 600,00  51 487,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 22 722,06  22 722,06  22 722,06  21 000,00  1 722,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -125,65  -125,65  -125,65  0,00  -125,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75095 Pozostała działalność

po zmianach 22 596,41  22 596,41  22 596,41  21 000,00  1 596,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
432 936,36  300 468,93  280 468,93  29 700,00  250 768,93  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  1 

132 467,43  1 132 467,43  1 083 777,43  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 119 456,56  47 456,56  32 456,56  0,00  32 456,56  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 
552 392,92  347 925,49  312 925,49  29 700,00  283 225,49  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  1 

204 467,43  1 204 467,43  1 083 777,43  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  
75405 Komendy powiatowe 

Policji

po zmianach 8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
430 936,36  298 468,93  278 468,93  29 700,00  248 768,93  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  1 

132 467,43  1 132 467,43  1 083 777,43  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 111 456,56  47 456,56  32 456,56  0,00  32 456,56  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  64 000,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 1 
542 392,92  345 925,49  310 925,49  29 700,00  281 225,49  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  1 

196 467,43  1 196 467,43  1 083 777,43  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6196



przed zmianą 13 
652 926,73  

12 
705 306,27  

12 
237 565,27  9 688 804,00  2 

548 761,27  0,00  467 741,00  0,00  0,00  0,00  947 620,46  947 620,46  928 920,46  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 640,00  -4 640,00  -4 640,00  0,00  -4 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 272 424,64  272 424,64  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  258 424,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 13 
920 711,37  

12 
973 090,91  

12 
246 925,27  9 688 804,00  2 

558 121,27  0,00  467 741,00  258 424,64  0,00  0,00  947 620,46  947 620,46  928 920,46  0,00  0,00  

przed zmianą 7 
577 188,16  

6 
958 862,20  6 662 841,20  5 896 101,00  766 740,20  0,00  296 021,00  0,00  0,00  0,00  618 325,96  618 325,96  612 325,96  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 272 424,64  272 424,64  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  258 424,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 
849 612,80  

7 
231 286,84  6 676 841,20  5 896 101,00  780 740,20  0,00  296 021,00  258 424,64  0,00  0,00  618 325,96  618 325,96  612 325,96  0,00  0,00  

przed zmianą 666 594,00  666 594,00  639 229,00  478 708,00  160 521,00  0,00  27 365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 640,00  -4 640,00  -4 640,00  0,00  -4 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80110 Gimnazja

po zmianach 661 954,00  661 954,00  634 589,00  478 708,00  155 881,00  0,00  27 365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
207 710,21  

1 
207 710,21  795 232,00  540 620,00  254 612,00  0,00  412 478,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 
217 710,21  

1 
217 710,21  805 232,00  540 620,00  264 612,00  0,00  412 478,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 592 282,00  592 282,00  587 782,00  485 055,00  102 727,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 602 282,00  602 282,00  597 782,00  485 055,00  112 727,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 679 380,00  679 380,00  572 801,00  525 406,00  47 395,00  0,00  106 579,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 640,00  4 640,00  4 640,00  0,00  4 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 684 020,00  684 020,00  577 441,00  525 406,00  52 035,00  0,00  106 579,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 596 644,00  596 644,00  569 109,00  525 406,00  43 703,00  0,00  27 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 640,00  4 640,00  4 640,00  0,00  4 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 601 284,00  601 284,00  573 749,00  525 406,00  48 343,00  0,00  27 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 
347 252,49  

2 
309 252,49  2 298 252,49  19 500,00  2 

278 752,49  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -21 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -19 000,00  -19 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 
348 052,49  

2 
310 052,49  2 299 052,49  19 500,00  2 

279 552,49  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 82 000,00  82 000,00  82 000,00  0,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90003 Oczyszczanie miast 
i wsi

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6196



po zmianach 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 99 023,78  80 023,78  69 023,78  0,00  69 023,78  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -19 000,00  -19 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  
90095 Pozostała działalność

po zmianach 101 823,78  82 823,78  71 823,78  0,00  71 823,78  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
548 010,67  806 984,46  86 984,46  2 100,00  84 884,46  720 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  741 026,21  741 026,21  720 326,21  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 130,91  -4 130,91  -4 130,91  0,00  -4 130,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 
563 879,76  822 853,55  82 853,55  2 100,00  80 753,55  740 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  741 026,21  741 026,21  720 326,21  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
460 955,71  732 629,50  12 629,50  0,00  12 629,50  720 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  728 326,21  728 326,21  720 326,21  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1 
480 955,71  752 629,50  12 629,50  0,00  12 629,50  740 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  728 326,21  728 326,21  720 326,21  0,00  0,00  

przed zmianą 82 054,96  69 354,96  69 354,96  2 100,00  67 254,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 700,00  12 700,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 130,91  -4 130,91  -4 130,91  0,00  -4 130,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92195 Pozostała działalność

po zmianach 77 924,05  65 224,05  65 224,05  2 100,00  63 124,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 700,00  12 700,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 758 832,82  250 600,00  98 600,00  16 000,00  82 600,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  508 232,82  508 232,82  464 362,82  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
926 Kultura fizyczna

po zmianach 773 832,82  265 600,00  113 600,00  16 000,00  97 600,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  508 232,82  508 232,82  464 362,82  0,00  0,00  

przed zmianą 740 732,82  232 500,00  80 500,00  4 000,00  76 500,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  508 232,82  508 232,82  464 362,82  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 755 732,82  247 500,00  95 500,00  4 000,00  91 500,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  508 232,82  508 232,82  464 362,82  0,00  0,00  

przed zmianą 47 
238 129,44  

32 
858 526,80  

22 
746 315,85  14 304 852,00  8 

441 463,85  2 514 300,00  7 440 811,21  11 099,74  0,00  146 000,00  14 
379 602,64  14 379 602,64  11 293 366,78  0,00  0,00  

zmniejszenie -89 896,56  -70 896,56  -70 896,56  0,00  -70 896,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -19 000,00  -19 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 693 404,95  602 404,95  207 493,29  0,00  207 493,29  70 000,00  15 000,00  309 911,66  0,00  0,00  91 000,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 47 
841 637,83  

33 
390 035,19  

22 
882 912,58  14 304 852,00  8 

578 060,58  2 584 300,00  7 455 811,21  321 011,40  0,00  146 000,00  14 
451 602,64  14 451 602,64  11 293 366,78  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6196



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/63/2019

Rady Gminy Tworóg

z dnia 2 września 2019 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu

Załącznik Nr 3
Do Uchwały Rady Gminy 
Gminy Tworóg
Nr III/24/2018
z dnia  28 grudnia  2018 r.

Lp. Treść Paragraf przychodów Budżet 2019
Przychody budżetu (1+2+3+4+5+6) 6 036 157,46

1 Z prywatyzacji majątku gminy 941
2 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 951
3 Nadwyżki z budżetu z lat ubiegłych 957
4 Kredyty krajowe 952 4 654 609,39
5 Pożyczki krajowe 952
6 Wolne środki 950 1 381 548,07
7 Dochody budżetu 42 440 492,37

8 Razem przychody i dochody budżetu 48 476 649,83

Paragraf rozchodów
Rozchody budżetu (1+2+3) 635 012,00

1 Spłata pożyczek 963 0,00
2 Spłata pożyczek 992 50 000,00
3 Spłata kredytów 992 585 012,00
4 Udzielone pożyczki 991 0,00
5 Wydatki budżetu 47 841 637,83
6 Razem rozchody i wydatki budżetu 48 476 649,83

Uwagi: W zestawieniu ujęto również dochody i wydatki budżetu gminy w celu przedstawienia zasad bilansowania (równoważenia) budżetu gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6196



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/63/2019

Rady Gminy Tworóg

z dnia 2 września 2019 r.

Zestawienie zadań - zakupów inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku

Załącznik nr 5
Do Uchwały Rady Gminy Tworóg

Nr III/24/2018
z dnia  28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Rodzaj zadania Nakłady do 
poniesienia w zł Źródła finansowania Jednostka i osoba odpowiedzialna za realizację 

zadania

Zadania inwestycyjne                45 000,00   

010 01010
Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej  przy ulicy Liściastej 
w Brynku

               20 000,00   środki własne Kierownika Referatu Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych 

754 75412 Modernizacja źródła ciepła - instalacja 
gazowa                25 000,00   środki własne Kierownika Referatu Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych w porozumieniu 
z Kierownikiem Referatu Obywatelskiego

 Zakupy inwestycyjne         54 400,00   

700 70005 wykup, zamiany gruntów         10 000,00   środki własne Kierownika Referatu Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych 

801 80104 zakup urządzenia zabawowego         12 700,00   
środki własne  - 2.700,00      

środki Województwa 
Sląskiego - 10.000,00

Kierownika Referatu Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych  w porozumieniu 
z Dyrektorem ZSP w Wojsce

900 90095 Budowa Altany ze Sceną plenerową oraz 
pomieszczeniem gospodarczym                19 000,00   

środki własne  - 8.162,40       
środki Województwa 
Sląskiego - 10.837,60 Kierownika Referatu Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6196



921 92195 zakup plandeki         12 700,00   
środki własne  - 2.700,00      

środki Województwa 
Sląskiego - 10.000,00 Kierownika Referatu Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6196



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/63/2019

Rady Gminy Tworóg

z dnia 2 września 2019 r.

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego w ramach budżetu na rok 2019

Załącznik nr 6
Do Uchwały Rady  Gminy  Tworóg

Nr III/24/2018
z dnia 28 grudnia  2018 r.

Brynek Boruszowice Hanusek Koty Tworóg Połomia Wojska Mikołeska Nowa Wieś Świniowice
010-01008
Wydatki bieżące 5 671,56
010-01095
Wydatki bieżące 600,00
600-60004
Wydatki bieżące
600-60016
Wydatki bieżące 24 200,00 500,00 1 250,00 13 500,00 2 000,00 6 000,00 23 368,40
wydatki majątkowe 0,00 10 000,00
750-75095
Wydatki bieżące 479,46 300,00 300,00 0,00 400,00 116,95
754-75412
Wydatki bieżące 1 000,00 3 000,00 6 700,00 1 456,56 4 500,00 1 500,00 20 168,93

wydatki majątkowe 4 000,00

8501-80104
wydatki bieżące 1 500,00 300,00

wydatki majątkowe 2 700,00
900-90003
Wydatki bieżące 0,00 1 000,00
900-90004
Wydatki bieżące 2 750,00 2 000,00 7 268,40 5 300,00 700,00 5 000,00 1 500,00 3 000,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6196



900-90095
Wydatki bieżące 1 500,00 13 956,00 5 457,88 2 000,00 1 200,00 800,00 4 600,00
wydatki majątkowe 8 162,40
921-92109
Wydatki bieżące 10 500,00 2 129,50
921-92195
Wydatki bieżące 3 500,00 7 700,00 7 700,00 5 300,00 15 568,40 4 875,00 8 700,00 3 125,65 6 400,00 2 350,00
wydatki majątkowe 2 700,00
926-92605
Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,00 5 000,00 4 000,00 4 000,00 1 500,00
926-92695
Wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 300,00 500,00 200,00 500,00 600,00

OGÓŁEM 30 679,46 37 368,40 29 707,88 37 368,40 37 368,40 26 531,56 36 471,56 11 472,10 37 368,40 23 018,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6196



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/63/2019

Rady Gminy Tworóg

z dnia 2 września 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Tworóg w 2019 r.

Załącznik nr 9
do Uchwały Rady  Gminy Tworóg

Nr  III/24/2018
z dnia  28 grudnia 2018r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa instytucji / Rodzaj dotacji Kwota dotacji
podmiotowa celowa

zad. bieżące zad. inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7

I. Jednostki sektora Finansów publicznych     740 000,00               51 000,00              30 000,00    
600 60053 Dotacja celowa na zadanie wspólnie realizowane z miastem Gliwice pn:"Rezerwacja częstotliwosci 

z zakresu 3600-3800 MHz na obszarze   przetargowym 24.2 do wykorzystania w sieciach typu punkt - 
wiele punktów"

            1 000,00    

600 60014 Dotacja dla Powiatu tarnogórskiego na remont nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej  nr 2352S ul. 
Kaletańska w Boruszowicach

           50 000,00    

851 85121 Dotacja celowa na rozbudowę ośrodka zdrowia w Tworogu           30 000,00    

921 92109 Dotacja dla  Gminnego Domu Kultury     740 000,00                         -      

II. Jednostki spoza saktora finansów publicznych                  -               173 000,00            284 255,00    
010 01009 Dotacja dla Spółek Wodnych na zadania zwiazane z utrzymaniem melioracji szczególowych            10 000,00    

010 01010 Dotacja celowa dla pod. Niezaliczanych do jedn. Sekt.fin.publ. Na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach zadań z ochrony środowiska - 
przydomowe oczyszczalnie ścieków

202 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6196



754 75412 Dotacja celowa dla OSP Połomia  na dokończenie budowy remizy strażackiej           20 000,00 zł 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP Połomia  na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego            4 000,00 zł 

754 75412 Dotacja celowa na wykonanie projekty budowy remizy strażackiej dla OSP Boruszowice-Hanusek           15 000,00 zł 

900 90095 Dotacje celowe dla organizacji pozarzadowych (stowarzyszeń) na zadania w zakresie ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

           11 000,00    

926 92605 Dotacje celowe dla organizacji pozarzadowych ( stowarzyszeń)na zadania 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

                 -               152 000,00              43 255,00    

Ogółem (I + II )     740 000,00             224 000,00            314 255,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6196


		2019-09-09T12:13:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




